2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 025/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alexandro Coelho; Anne Steele Da Silva Martins; Athos Rockenbach;

Bruna Maiara De Oliveira; Dannyely Messias De Souza; Francisco Alberto De Siqueira

Campos; Francyelle Locatelli Calgaroto; Giulianna Natasha Da Silva Cavalcanti Santos;

Luiz Felipe Moura Salomão Dantas; Luzia Moreira De Oliveira Silva; Maria Aparecida

Alves Da Silva; Maristela Tatiane Coldebela; Nathany Da Costa Freitas; Pamela Thaisa

Soares Araújo; Patrícia Helena Dembogurski; Patricia Mariany Maciel Pereira

Nascimento; Rosimeri Alves Ferreira; Suzimar Gonçalves Da Costa Laueffer; Thayane

Farias Rocha; Wesley Amaral De Andrade; Yasmin Lorenzi Lima.

DEFINITIVA: Claudia Alves Souza; Ezequiel Dos Santos Pereira Reis; Grace Kelly

Moreira Almeida; Huan Carlos Araújo E Lima; Lincoln Mauricio Benevides De Souza;

Lorena Silva Do Nascimento; Nívia Maria Lima Rodrigues; Rosangela Rocha Silva

Santiago; Silvano Alex Rosa Da Silva; Victor Noronha Siqueira.

SUPLEMENTAR: Luiz Teruo Matsunaga Júnior; Marcelo Salvi.

TRANSFERÊNCIA: Lucas Fernando Mioto; Marina Hidemi Sako Tucciarelli.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 24 dias do mês de Junho de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.